
 
 

UCHWAŁA NR XV/97/ 25 
RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pieniężno od dnia 1 września 2025 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737), oraz Uchwały Nr XIV/91/25 z dnia 30 kwietnia 2025 r. Rady Miejskiej w Pieniężnie 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pienięzno 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pieniężno od 
1 września 2025 r. zgodnie z treścią załącznika - Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Pieniężno, obowiązujący od dnia 1 września 2025 r. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXV/224/22 Rady Miejskiej w Pieniężnie z dnia 31 marca 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pienięzna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agnieszka Karwecka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2463



Załącznik  
do uchwały Nr XV/97/25. 
 Rady Miejskiej w Pieniężnie 
 z dnia 29 maja 2025 r. 

 
Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pieniężna, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Pieniężno, od dnia 1 września 2025 r. 
 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2025 r. 

1. 
Szkoła Podstawowa  im. Ziemi Warmińskiej             
w Pieniężnie 

14-520 Pieniężno, ul. 
Ornecka 8; Kompleks Boisk 
Sportowych ORLIK 2012, 
14-520 Pieniężno,  
ul. Ciepłownicza 4 

Całość Gminy Pieniężno, tzn.: wszystkie ulice miasta 
Pieniężno, Pieniężno oraz Pieniężno Pierwsze, Białczyn, 
Bornity, Borowiec, Brzostki, Cieszęta, Gajle, Gaudyny, 
Glebiska, Łajsy, Kajnity, Kierpajny Małe, Kierpajny 
Wielkie, Kiersiny, Pajtuny, Pakosze, Piotrowiec, Posady, 
Różaniec, Sawity, Wojnity, Wyrębiska, Żugienie oraz 
Lechowo, Glądy, Jesionowo, Jeziorko, Kowale, 
Lubianka, Łoźnik, Niedbałki, Pawły, Pełty, Pluty, 
Radziejewo, Wopy. 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2463


	UCHWAŁA NR XV/97/ 25 RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik 

do uchwały Nr XV/97/25.

 Rady Miejskiej w Pieniężnie

 z dnia 29 maja 2025 r.


		2025-06-12T08:39:43+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




